
URZĄD GMINY BODZECHOW 
ul. Mikołaje Reja 10 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
woj. świętokrzyskie 

NIP MI-220-87-98 Regon 00534753 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Gmina Bodzechów zaprasza jednostki geodezyjne oraz geodetów uprawnionych 
do składania ofert na wykonanie czynności geodezyjnych polegających 
na: 

wykonaniu mapy z projektem podziały działki nr 46/4 o powierzchni 
0,5500 ha, położonej w miejscowości Mirkowice, objętej księgą  wieczystą  
nr KI10/00037629/3, 

ustaleniu przebiegu publicznej drogi gminnej w miejscowości Magonie 
znajdującej się  na działce nr 295 o powierzchni 0,2100 ha, stanowiącej 
własność  Gminy Bodzechów, objętej księga wieczystą  nr KI10/00067095/5, 
na odcinku przylegającym do działek stanowiących własność  prywatną, 
oznaczonych numerami: 
238/6 	o 	powierzchni 0,2249 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr K110/00019899/4, 
238/4 	o 	powierzchni 0,0597 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr 1(I10/00066937/7, 
239/4 	o 	powierzchni 0,2389 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr KI10/00066937/7, 
239/7 	o 	powierzchni 0,6461 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr KI10/00019899/4 

i w przypadku stwierdzenia zajętości tych działek pod pas drogowy, wykonanie 
mapy z projektem ich podziału, 

sporządzeniu wykazu zmian gruntowych dla działki nr 141 o powierzchni 
0,3900 ha, położonej w miejscowości Samówek Mały, objętej księgą  wieczystą  
nr 1(I10/00039643/1, 

wznowieniu punktów granicznych na liniach granicznych pomiędzy 
nieruchomościami położonymi w miejscowości Nowa Dębowa Wola, 
oznaczonymi jako działki: 

nr 230 o powierzchni 0,1500 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr KI10/00067040/9, stanowiąca własność  Gminy Bodzechów, 
na długości ok. 1500 m, począwszy od granicy z działką  nr 229 
o powierzchni 0,5000 ha, objętą  księgą  wieczysta nr KI10/00067040/9, 
stanowiącą  własność  Gminy Bodzechów, wzdłuż  granic działek 
stanowiących własność  prywatną, oznaczonych numerami: 
nr 208/2 o powierzchni 0,1500 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr KI10/00070183/7, 
nr 208/8 o powierzchni 0,3200 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr KII 0/00062067/9 



d) nr 209 o powierzchni 2,6300 ha, objęta księgą  wieczystą  
nr KI10/00062778/6, 

oraz stabilizacja punktów granicznych betonowymi znakami granicznymi. 

Zakres opracowania: 
wydzielenie utwardzonej części działki nr 46/4 wykorzystywanej jako 
droga; podział  działki na trzy nowe działki, 
ustalenie granic części publicznej drogi gminnej i w przypadku 
stwierdzenia zajęcia części przyległych nieruchomości pod pas drogowy 
sporządzenie map z projektem ich podziału, 
zmiana użytku gruntowego działki nr 141 z „R" na „dr", w celu 
doprowadzenia do zgodności zapisu w ewidencji gruntów z fizycznym 
stanem użytkowania działki, 
wznowienie i stabilizacja granicznikami betonowymi punktów 
granicznych działki nr 230 z działkami nr 208/2, 208/8 oraz 209 
na długości ok. 1500 m od granicy z działką  nr 229. 

Zakres czynności: 
Wykonanie mapy ze wstępnym projektem podziału nieruchomości, mapy 
z projektem podziału nieruchomości, wniesienie dokumentacji do zasobu 
geodezyjno-kartograficznego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, stabilizacja 
punktów granicznych wg zasad określonych w przepisach dotyczących 
rozgraniczania nieruchomości. 
Wykonanie mapy ze wstępnym projektem podziału nieruchomości, mapy 
z projektem podziału nieruchomości, wniesienie dokumentacji do zasobu 
geodezyjno-kartograficznego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, stabilizacja 
punktów granicznych wg zasad określonych w przepisach dotyczących 
rozgraniczania nieruchomości. 
Wykonanie wykazu zmian gruntowych i wniesienie wykonanej 
dokumentacji do zasobu geodezyjno-kartograficznego w Powiatowym 
Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 
Wznowienie punktów granicznych i ich stabilizacja granicznikami 
betonowymi, wniesienie wykonanej dokumentacji do zasobu geodezyjno-
kartograficznego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Wymagany czas realizacji zamówienia: 
do dnia 30 listopada 2022 r. 

Wykonawcy powinni posiadać  uprawnienia zawodowe z dziedziny geodezji 
i kartografii, zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 



i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) oraz zarejestrowaną  działalność  
gospodarczą. 

Oferty zawierające: proponowaną  cenę, termin wykonania usługi, numer uprawnień  
zawodowych, numery: PESEL, Regon, NIP, oznaczenie firmy oferenta w Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, należy składać  w zamkniętych 
kopertach z dopiskiem „Mirkowice, Magonie, Sarnówek Mały, Nowa Dębowa Wola" 
w terminie do dnia 2 czerwca 2022 r. do godz 15.00w Urzędzie 	Gminy 
Bodzechów. W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem poczty należy ją  
kierować  na adres: „Urząd Gminy Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski". Oferty można także przesyłać  drogą  elektroniczną  
na adres email: urzad@ugb.pl  
Oferta powinna zawierać  ceny za poszczególne opracowania. 

Kryteria oceny ofert: 
Kryterium oceny ofert będzie najniższa cena. 
Oferta winna zawierać  cenę  netto i brutto, w rozbiciu na ceny za poszczególne 
opracowania wymienione w punktach od 1 do 4. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość  przeprowadzenia dodatkowych 
negocjacji cenowych. - 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość  unieważnienia postępowania 
na każdym etapie bez podania przyczyny. 
Dopuszcza się  przyjęcie ofert na wybrane opracowania. 

Szczegółowe informacje można uzyskać  telefonicznie pod numerem (41) 265 
38 38 wew. 56 

Z 	1444  

Ju4lay Dębicki 
s ępca Wójta 

Ostrowiec Świętokrzyski, 26.05.2022 r. 


	00000001
	00000002
	00000003

